
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 22.12.2020 № 3776 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

15.02.2019 № 380 «О предоставлении муниципальной преференции 

обществу с ограниченной ответственностью «Магадан Авто» 

 

 

В соответствии с муниципальной программой «Развитие малого и 

среднего предпринимательства на территории муниципального образования 

«Город Магадан» на 2017-2021 годы», утвержденной постановлением мэрии 

города Магадана от 20.10.2016 № 3208, руководствуясь статьями 35.1, 38 и 

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 15.02.2019 № 380 

«О предоставлении муниципальной преференции обществу с ограниченной 

ответственностью «Магадан Авто» следующие изменения: 

1.1.  Изложить пункт 1 в новой редакции: 

«1. Предоставить муниципальную преференцию, связанную с 

оказанием имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства, путем предоставления обществу с ограниченной 

ответственностью «Магадан Авто» в аренду без проведения торгов 

муниципального имущества – автобусов (с дооборудованием глонасс-

мониторингом транспорта датчиками геопозиционирования (трекер), в целях 

осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на 

территории муниципального образования «Город Магадан» согласно 

приложению к настоящему постановлению.». 

1.2. Изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

consultantplus://offline/ref=D64C0C1D2DD5DAC7951B8F4C6C831455BBB8DCBE8E71518A969A4882714233CD5757F6C82878999003057619960EDEC99B6931CCE28881NF1DG
consultantplus://offline/ref=D64C0C1D2DD5DAC7951B8F4C6C831455BBB8DCBE8E71518A969A4882714233CD5757F6C8287891900855205DC8578F8BD06530D4FE8982E300DE26ND15G
consultantplus://offline/ref=D64C0C1D2DD5DAC7951B8F4C6C831455BBB8DCBE8E71518A969A4882714233CD5757F6C8287891900854265FC8578F8BD06530D4FE8982E300DE26ND15G


2 

 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                   Ю. Гришан 

  



3 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 22.12.2020 № 3776 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  
 

муниципального имущества,  

передаваемого в аренду без проведения торгов  

обществу с ограниченной ответственностью «Магадан Авто» 

 
№№ 

пп 

Наименование имущества  Номера и наименования 

муниципальных 

маршрутов регулярных 

перевозок 

1 Автобус КАВЗ-4238-02 2012 г.в., VIN 

Z7N423802С0002378, модель, № двигателя 61SBe 

210 86014401, шасси (рама) № отсутствует, кузов 

(кабина, прицеп) № Z7N423802С0002378, 

государственный регистрационный знак В 764 ЕУ 

49, оборудованный регистратором Optim 3.0                        

№ 20336039461, пломба № 5143676 

Маршрут № 101 

«Автовокзал –Уптар–

Аэропорт (56 км)»  

2 Автобус КАВЗ-4238-01 2011 г.в., VIN 

Z7N423801В0001801, модель, № двигателя 61SBe 

210 87141038, шасси (рама) № отсутствует, кузов 

(кабина, прицеп) № Z7N423801В0001801, 

государственный регистрационный знак В 737 ЕУ 

49, оборудованный регистратором Optim 3.0                        

№ 20336039432, пломба № 5254221 

Маршрут № 111 

«Автовокзал– Аэропорт 

(56 км)» 

3 Автобус КАВЗ-4238-02 2012 г.в., VIN 

Z7N423802С0002374, модель, № двигателя 61SBe 

210 86014399, шасси (рама) № отсутствует, кузов 

(кабина, прицеп) № Z7N423802С0002374, 

государственный регистрационный знак В 766 ЕУ 

49 

Маршрут № 101 

«Автовокзал –Уптар–

Аэропорт (56 км)» 

 

 

 

_______ 

 

 

 


